REPUBLIKA HRVATSKA
POZESKO-SLAVONSKA ZUPANIJA

OPCINA KAPTOL

Jedinstveni upravni odjel

Skolska 3, 34334 Kaptol

Telefon: 034/231-023, Fax: 034/313-104

OIB: 09863157252
IBAN: HR9124120091817700008

KARTICA

od 1.1.2015.

Valuta: 31.12.2015.

KONTA

do 31.12.2015.

Rbr Datum Dokument St. Poz. Ug/Rj Partner Opis promjene Duguje Potrazuje Stanje
38221 Kapitalne donacije za gradnju i obnovu gradevinskih objekata

1 21.04.15 121500079 9 344/1/ 0 0- Izvod broj 079 petar jelusi¢c ENU 3.470,00 0,00 -3.470,00

2 21.04.15 121500079 10 344/1/ 0 0- Izvod broj 079 marko pranji¢ cerificiranje 75,00 0,00 -3.545,00

3 21.04.15 121500079 11 344/1/ 0 0- Izvod broj 079 marko pranji¢ ENU 3.028,66 0,00 -6.573,66

4 21.04.15 121500079 8 344/1/ 0 0- Izvod broj 079 petar jelusic¢ certificiranje 75,00 0,00 -6.648,66

5 27.04.15 121500083 15 344/1/ 0 0- Izvod broj 083 zoran zeba ENU 2.187,50 0,00 -8.836,16

6 27.04.15 121500083 16 344/1/ 0 0- Izvod broj 083 b.markovi¢ cert.zoran zeba 75,00 0,00 -8.911,16
ENU

7 27.04.15 121500083 17 344/1/ 0 0- Izvod broj 083 plastival, zoran zeba ENU 1.514,50 0,00 -10.425,66

8 10.06.15 121500117 9 344/1/ 0 0- Izvod broj 117 marwek jdoo ENU zdravko 75,00 0,00 -10.500,66
markovic¢

9 10.06.15 121500117 13 344/1/ 0 0- Izvod broj 117 boris markovi¢ ENU milka 75,00 0,00 -10.575,66
blazevi¢

10 10.06.15 121500117 12 344/1/ 0 0- Izvod broj 117 tomislav duvnjak ENU ankica 70,00 0,00 -10.645,66
gucek

11 10.06.15 121500117 10 344/1/ 0 0- Tzvod broj 117 a.frani¢ ENU milka blaZevi¢ 2.542,50 0,00 -13.188,16

12 10.06.15 121500117 8 344/1/ 0 0- Izvod broj 117 alu prekovi¢ ENU zdravko 908,00 0,00 -14.096,16
markovic¢

13 10.06.15 121500117 7 344/1/ 0 0- Izvod broj 117 mandi¢ gradex ENU ankica 1.476,64 0,00 -15.572,80
gucek

14 10.06.15 121500117 11 344/1/ 0 0- Izvod broj 117 moderna ivi¢ gradnja ENU taus- 3.401,84 0,00 -18.974,64
vidi¢

15 11.06.15 121500118 6 344/1/ 0 0- Izvod broj 118 zeba kaptol ENU zoran zeba 25.156,25 0,00 -44.130,89

16 11.06.15 121500118 7 344/1/ 0 0- Izvod broj 118 plastivalidoo ENU zoran zeba 17.416,75 0,00 -61.547,64

17 11.06.15 121500118 8 344/1/ 0 0- Izvod broj 118 borislav markovi¢ ENU zoran 900,00 0,00 -62.447,64
zeba

18 11.06.15 121500118 9 344/1/ 0 0- Izvod broj 118 ZPU do.o. ENU marko pranji¢ 900,00 0,00 -63.347,64

19 11.06.15 121500118 10 344/1/ 0 0- Izvod broj 118 plastik centar ENU marko 36.343,95 0,00 -99.691,59
pranji¢

20 12.06.15 121500119 4 344/1/ 0 0- Izvod broj 119 ec jelusi¢ ENU petar jelusi¢ 900,00 0,00 -100.591,59

21 12.06.15 121500119 5 344/1/ 0 0- Izvod broj 119 plastival ENU petar jelusi¢ 41.640,00 0,00 -142.231,59

22 16.07.15 121500145 24 344/1/ 0 0- Izvod broj 145 ENU 2 m.zivkovi¢-josip 75,00 0,00 -142.306,59
svoboda

23 16.07.15 121500145 25 344/1/ 0 0- Izvod broj 145 ENU 2 plastik centar-josip 2.775,00 0,00 -145.081,59
svoboda

24 16.07.15 121500145 26 344/1/ 0 0- Izvod broj 145 ENU 2 m.Zivkovi¢-josip 149,50 0,00 -145.231,09
svoboda

Stranica: 1/3

Informaticka obrada:

Municipal Soft



Rbr Datum Dokument St. Natemelju St. Poz. Ug/Rj Partner Opis promjene Duguje Potrazuje Stanje

25 16.07.15 121500145 27 344/1/ 0 0- Izvod broj 145 ENU 2zid.fasad.radnja-marko 3.190,25 0,00 -148.421,34
zeba

26 16.07.15 121500145 28 344/1/ 0 0- Izvod broj 145 ENU 2 HAS PROJEKT-MARKO 75,00 0,00 -148.496,34
ZEBA

27 16.07.15 121500145 29 344/1/ 0 0- Izvod broj 145 ENU 2 stolarija franié¢-ranko 2.421,24 0,00 -150.917,58
lovi¢

28 16.07.15 121500145 30 344/1/ 0 0- Izvod broj 145 ENU 2 boris markovi¢-ranko 75,00 0,00 -150.992,58
lovri¢

29 16.07.15 121500145 23 344/1/ 0 0- Izvod broj 145 ENU 2 zid.fasad.radnja-luca 3.272,00 0,00 -154.264,58
mari¢

30 27.07.15 121500153 11 344/1/ 0 0- Tzvod broj 153 alu i pvc perkovié ENU 10.920,00 0,00 -165.184,58
markovic zdravko

31 27.07.15 121500153 17 344/1/ 0 0- Izvod broj 153 borislav markovi¢ ENU milka 900,00 0,00 -166.084,58
blaZevi¢

32 27.07.15 121500153 16 344/1/ 0 0- Izvod broj 153 stolarija frani¢ ENU milka 30.510,00 0,00 -196.594,58
blaZevi¢

33 27.07.15 121500153 15 344/1/ 0 0- Izvod broj 153 moderna ivi¢ gradnja ENU 40.822,10 0,00 -237.416,68
josipa taus vidi¢

34 27.07.15 121500153 14 344/1/ 0 0- Izvod broj 153 mandi¢ gradex ENU gucek 17.719,68 0,00 -255.136,36
ankica

35 27.07.15 121500153 12 344/1/ 0 0- Izvod broj 153 marwerk ENU markovi¢ 900,00 0,00 -256.036,36
zdravko

36 27.07.15 121500153 13 344/1/ 0 0- Izvod broj 153 tomislav duvnjak ENU gucek 840,00 0,00 -256.876,36
ankica

37 31.07.15 121500157 16 344/1/ 0 0- Izvod broj 157 alu i pvc ENU szabo sofija 1.424,78 0,00 -258.301,14

38 31.07.15 121500157 13 344/1/ 0 0- Izvod broj 157 zid.fasad.radnja ENU &pvrié 3.780,00 0,00 -262.081,14
vladimir

39 31.07.15 121500157 14 344/1/ 0 0- Izvod broj 157 marwerk ENU domagoj 75,00 0,00 -262.156,14
ciganovic¢

40 31.07.15 121500157 17 344/1/ 0 0- Izvod broj 157 raji¢ gradnja ENU szabo sofija 1.725,00 0,00 -263.881,14

41 31.07.15 121500157 18 344/1/ 0 0- Izvod broj 157 marwerk ENU szabo sofija 75,00 0,00 -263.956,14

42 31.07.15 121500157 15 344/1/ 0 0- Izvod broj 157 gradnja-r ENU domagoj 2.562,50 0,00 -266.518,64
ciganovi¢

43 04.08.15 121500159 37 344/1/ 0 0- Izvod broj 159 marwerk ENU j.miocevi¢ 75,00 0,00 -266.593,64

44 04.08.15 121500159 38 344/1/ 0 0- Izvod broj 159 raji¢ gradnja ENU j.miocevi¢ 2.756,25 0,00 -269.349,89

45 04.08.15 121500159 36 344/1/ 0 0- Izvod broj 159 moderna ivi¢ ENU b.terzi¢ 2.905,60 0,00 -272.255,49

46 04.08.15 121500159 35 344/1/ 0 0- Izvod broj 159 marwerk ENU m.paveli¢ 75,00 0,00 -272.330,49

47 04.08.15 121500159 34 344/1/ 0 0- Izvod broj 159 kleber i turkalj ENU z.petri¢ 181,25 0,00 -272.511,74

48 04.08.15 121500159 33 344/1/ 0 0- Izvod broj 159 inles komerc ENU z.petri¢ 2.306,00 0,00 -274.817,74

49 04.08.15 121500159 32 344/1/ 0 0- Izvod broj 159 d.stojakovi¢ ENU z.petrié 200,00 0,00 -275.017,74

50 04.08.15 121500159 39 344/1/ 0 0- Izvod broj 159 zid.fasad radnja ENU m.paveli¢ 2.910,50 0,00 -277.928,24

51 20.08.15 121500170 5 344/1/ 0 0- Izvod broj 170 has projekt ENU Z.tafra 75,00 0,00 -278.003,24

52 20.08.15 121500170 6 344/1/ 0 0- Izvod broj 170 has projekt ENU marko zeba 74,24 0,00 -278.077,48

53 20.08.15 121500170 7 344/1/ 0 0- Izvod broj 170 fenix ENU tafra.z 2.780,52 0,00 -280.858,00

54 20.08.15 121500170 8 344/1/ 0 0- Izvod broj 170 fenix ENU marko zeba 3.539,64 0,00 -284.397,64

55 28.08.15 121500176 6 344/1/ 0 0- Izvod broj 176 m.Zivkovi¢ ENU luca marié 900,00 0,00 -285.297,64

56 28.08.15 121500176 5 344/1/ 0 0- Izvod broj 176 Fsad.radnja ENU luca.mar¢ 39.264,00 0,00 -324.561,64

57 28.08.15 121500176 7 344/1/ 0 0- Izvod broj 176 m.zivkovi¢ ENU josip svoboda 900,00 0,00 -325.461,64

58 28.08.15 121500176 3 344/1/ 0 0- Izvod broj 176 b.markovi¢ ENU ranko lovric 900,00 0,00 -326.361,64
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59 28.08.15 121500176 2 344/1/ 0 0- Izvod broj 176 fasad.radnjaENU m.zeba 39.271,16 0,00 -365.632,80
60 28.08.15 121500176 1 344/1/ 0 0- Izvod broj 176 has projekt ENU m.zeba 900,00 0,00 -366.532,80
61 28.08.15 121500176 4 344/1/ 0 0- Izvod broj 176 frani¢ pstolarija ENU ranko 29.054,84 0,00 -395.587,64
lovri¢
62 28.08.15 121500176 8 344/1/ 0 0- Izvod broj 176 plastik centar ENU josip 33.300,00 0,00 -428.887,64
svoboda
63 23.09.15 121500195 26 344/1/ 0 0- Izvod broj 195 marwerk ENU sabo sofija 900,00 0,00 -429.787,64
64 23.09.15 121500195 34 344/1/ 0 0- Izvod broj 195 raji¢ gradnja ENU josip 33.075,00 0,00 -462.862,64
mioCevic¢
65 23.09.15 121500195 33 344/1/ 0 0- Izvod broj 195 marwerk ENU josip miocevi¢ 900,00 0,00 -463.762,64
66 23.09.15 121500195 32 344/1/ 0 0- Izvod broj 195 ivi¢ gradnja ENU branka derner 34.867,20 0,00 -498.629,84
67 23.09.15 121500195 31 344/1/ 0 0- Izvod broj 195 marwerk ENU mile paveli¢ 900,00 0,00 -499.529,84
68 23.09.15 121500195 30 344/1/ 0 0- Izvod broj 195 fasad.radnja ENU mile paveli¢ 34.926,00 0,00 -534.455,84
69 23.09.15 121500195 29 344/1/ 0 0- Izvod broj 195 kleber i trukalj ENU zvonko 2.175,00 0,00 -5636.630,84
petri¢
70 23.09.15 121500195 27 344/1/ 0 0- Izvod broj 195 d.stojakovi¢ ENU zvonko petri¢ 2.400,00 0,00 -539.030,84
71 23.09.15 121500195 25 344/1/ 0 0- Izvod broj 195 raji¢ gradnja ENU sofija sabo 20.700,00 0,00 -559.730,84
72 23.09.15 121500195 24 344/1/ 0 0- Izvod broj 195 alu i pvc perkovi¢ ENU sofija 17.097,40 0,00 -576.828,24
sabo
73 23.09.15 121500195 23 344/1/ 0 0- Izvod broj 195 gradnj-r ENU DOMAGOJ 30.750,00 0,00 -607.578,24
CIGANOVIC
74 23.09.15 121500195 22 344/1/ 0 0- Izvod broj 195 marwerk ENU v.lovri¢ 900,00 0,00 -608.478,24
75 23.09.15 121500195 21 344/1/ 0 0- Izvod broj 195 fasad.radnja ENU vladimir 43.615,39 0,00 -652.093,63
lovri¢
76 23.09.15 121500195 28 344/1/ 0 0- Izvod broj 195 inles komerc ENU zvonko 27.672,23 0,00 -679.765,86
77 29.09.15 121500199 5 344/1/ 0 0- Izvod broj 199 feniks pvc ENU marko zeba 42.475,71 0,00 -722.241,57
78 29.09.15 121500199 2 344/1/ 0 0- Izvod broj 199 has projekt ENU Z.tafra 900,00 0,00 -723.141,57
79 29.09.15 121500199 3 344/1/ 0 0- Izvod broj 199 feniks pvc ENU Z.tafra 33.366,21 0,00 -756.507,78
80 29.09.15 121500199 4 344/1/ 0 0- Izvod broj 199 has projekt ENU marko zeba 890,89 0,00 -757.398,67
Total promet: 757.398,67 0,00 -757.398,67
Total donos: 0,00 0,00 0,00
Ukupno 38221 -757.398,67
Total promet: 757.398,67 0,00
Total donos: 0,00 0,00
757.398,67 0,00

Stranica: 3/3

UKUPNI SALDO:

757.398,67 kn

Informaticka obrada:

Municipal Soft



